

coop hb


10. 9. – 7. 10. 2025

**KACHNÍ STEHNA
MRAŽENÁ 500 g**

NEGOCIO • 1 kg/199,80 Kč

99⁹⁰
Lahodné 200 g
MILKPOL

24⁹⁰

1 kg/124,50 Kč

Eidam 30%
100 g
plátky
MILKPOL

19⁹⁰

1 kg/159 Kč

Pribináček 125 g
různé příchutě
SAVENCIA FROMAGE & DAIRY

22⁹⁰

1 kg/183,20 Kč

Gambrinus 12
0,5 l plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

18⁹⁰

1 l/37,80 Kč


Vysočina (kg)
KLÁŠTEŘSKÉ MASNÉ
POCHOUTKY

199⁹⁰

**Šunkový
salám
speciál (kg)**
MP KRÁSNO

179⁹⁰

**Špekáčky
Premium (kg)**
MP KRÁSNO

149⁹⁰

**Zajičková
sekaná (kg)**
UZENINY ZAJÍČEK

199⁹⁰

**Šunka
Bečva
nejvyšší
jakosti (kg)**
VÁHALA

219⁹⁰

**Sváteční
uzené (kg)**
VÁHALA

199⁹⁰
**SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU,
SVITAVSKU A JINDŘICHOHRADSKU**

Pečivo • Mléčné výrobky



DONUT

s čokoládovou příchutí 55 g, s jahodovou příchutí 56 g, s barevným posypem 57 g

LA LORRAINE

9⁹⁰

1 kg/180,176,79/173,68 Kč



ŠÁTEČEK 70 g

s makovou náplní, s tvarohovou náplní

LA LORRAINE

12⁹⁰

1 kg/184,29 Kč



KOLÁČ 80 g

makový s mandlemi, mix

LA LORRAINE

12⁹⁰

1 kg/161,25 Kč



JABLKOVÝ ŠTRŮDL 125 g

LA LORRAINE

19⁹⁰

1 kg/159,20 Kč



KOLÁČ POSVÍCENSKÝ 200 g

s náplní tvarohovou a povidlovou, s náplní tvarohovou a makovou

PENAM

39⁹⁰

1 kg/199,50 Kč



BABETA 250 g

s citronovou příchutí

PENAM

49⁹⁰

1 kg/199,60 Kč



MÁSLOVÁ VÁNOČKA 400 g

s rozinkami a mandlemi

NEGOCIO

49⁹⁰

1 kg/124,75 Kč



MEDOVÝ DORT MARLENKA 800 g

různé druhy

MARLENKA EXPORT

249⁹⁰

1 kg/312,38 Kč



RAŽENKA 50 g

NEGOCIO

3⁵⁰

1 kg/79 Kč



FRANCOUZSKÁ BAGETA 120 g

LA LORRAINE

9⁹⁰

1 kg/82,50 Kč



CHLÉB ODKOLKŮV PECÉN 500 g

krájený

PENAM

37⁹⁰

1 kg/75,80 Kč



LISTOVÉ TĚSTO BRICK 275 g

COMPERIO

29⁹⁰

1 kg/108,73 Kč

Denně čerstvě upečeno



7⁹⁰

1 kg/131,67 Kč

6⁹⁰

1 kg/115 Kč

17⁹⁰

1 kg/188,42 Kč

14⁹⁰

1 kg/124,17 Kč

19⁹⁰

1 kg/132,67 Kč

- DŘEVORUBECKÁ BAGETA 150 g • ZÁMECKÝ ROHLÍK 60 g
- ROHLÍK SEDMIZRNÝ 60 g • ZÁKUSEK 95 g pudink a jahody
- BAGETA ŘEMESLNÁ 120 g s kvasem

LA LORRAINE

PLATÍ PRO PRODEJNY S PEKÁRNOU



BÍLÝ JOGURT Z VALAŠSKA 380 g

MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

19⁹⁰

1 kg/52,37 Kč



SELSKÝ JOGURT BÍLÝ 500 g

HOLLANDIA

24⁹⁰

1 kg/49,80 Kč



JOGURT FARMÁŘ 125 g

různé příchutě

HOLLANDIA

10⁹⁰

1 kg/87,10 Kč



KRAJANKA MOJE CHVILKA 130 g

různé příchutě

ALIMPEX

17⁹⁰

1 kg/137,69 Kč



SAMETOVÝ JOGURT 150 g

různé příchutě

LACTALIS

9⁹⁰

1 kg/66 Kč



SMETANOVÝ JOGURT Z VALAŠSKA 150 g

různé příchutě

MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

12⁹⁰

1 kg/86 Kč

Mléčné a chlazené výrobky

KYSANÁ
SMETANA
Z VALAŠSKA
15% 180 g



17⁹⁰

Mlékárna Valašské Meziříčí

1 kg/99,44 Kč

ACIDOFILNÍ
MLÉKO 0,5 l



24⁹⁰

Mlékárna Valašské Meziříčí

1 l/49,80 Kč

OLMA
TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ
150 g



25⁹⁰

OLMA

1 kg/172,67 Kč

OLMA
TVAROH
MĚKKÝ 250 g



22⁹⁰

kostka
OLMA

1 kg/91,60 Kč

BALSÝR
100 g



29⁹⁰

ALIMPEX

1 kg/299 Kč

BALSÝR 45%
1 kg



199⁹⁰

ALIMPEX

1 kg/199,90 Kč

GALBANI
MOZZARELLA
125 g



29⁹⁰

LACTALIS

1 kg/239,20 Kč

APETITO

smetanové 150 g,
se šunkou 140 g



34⁹⁰

SAVENCIA FROMAGE & DAIRY

1 kg/232,67/249,29 Kč

EMENTÁLÉR
45% 100 g
plátky
MILKPOL



29⁹⁰

1 kg/299 Kč

GOUDA
48% 100 g
plátky
MILKPOL



22⁹⁰

1 kg/229 Kč

SÝR
ROLS
ROLS
50% 100 g
plátky
ROLS LESANY



24⁹⁰

1 kg/249 Kč

MATJESY
S CIBULÍ 140 g
(pevný podíl 114 g)
STŘÍBRNÉ
SLEDĚ
S CIBULÍ 150 g
(pevný podíl 110 g)
ATLANTIK PRODUKT TŘESNÁK



29⁹⁰

1 kg/262,28/271,82 Kč

RYBÍ SALÁT
150 g
s majonézou,
s jogurtem
ATLANTIK PRODUKT TŘESNÁK



19⁹⁰

1 kg/132,67 Kč

BAŠTÝŘSKÉ
ŠTRYCLE 170 g
(pevný podíl 122 g)
ATLANTIK PRODUKT TŘESNÁK



34⁹⁰

1 kg/286,07 Kč

PEČENÁČE 230 g
(pevný podíl 160 g)
PEPŘENKY 200 g
(pevný podíl 170 g)
ATLANTIK PRODUKT TŘESNÁK



34⁹⁰

1 kg/218,13/205,29 Kč

ZAVINÁČE
1 kg
ATLANTIK PRODUKT TŘESNÁK



149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

SALÁT
150 g
vybrané druhy
ATLANTIK PRODUKT TŘESNÁK



19⁹⁰

1 kg/232,67 Kč

SALÁT 130 g
Pařížský, Rekreat
POMAZÁNKA
100 g šunková
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY



23⁹⁰

1 kg/183,85/239 Kč

OBLOŽENÉ
VEJCE CASINO
140 g
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY



25⁹⁰

1 kg/185 Kč

POMAZÁNKA
125 g
Budapešťská
SALÁT 125 g
vybrané druhy
VÁHALA



23⁹⁰

1 kg/191,20 Kč

SÝROVÁ
POMAZÁNKA
125 g
česneková, pikantní
VÁHALA



29⁹⁰

1 kg/239,20 Kč

VEJCE
V ASPIKU
150 g
VÁHALA



29⁹⁰

1 kg/199,33 Kč

VEPŘOVÉ
SÁDLO 500 g
NEGOCIO



39⁹⁰

1 kg/79,80 Kč

KACHNÍ STEHNO,
ČERVENÉ ZELÍ,
BRAMBOROVÝ
KNEDLÍČ 600 g
KRAJAN CZECH



149⁹⁰

1 kg/249,83 Kč

Chlazené výrobky • Uzeniny



HUSÍ STEHNO,
2 DRUHY ZELÍ,
BRAMBOROVÝ
KNEDLÍK 850 g

KRAJAN CZECH

199⁹⁰

1 kg/235,18 Kč



MASOVÉ
KOULE
S RAJSKOU
OMÁČKOU
SOUS VIDE
1 kg

MASO EKO

99⁹⁰

1 kg/99,90 Kč



SVÍČKOVÁ
OMÁČKA
S HOVĚZÍM
MASEM
SOUS VIDE 1 kg

MASO EKO

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



VEPŘOVÝ
ŠPANĚLSKÝ
PTÁČEK
SOUS VIDE 1 kg

MASO EKO

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



KACHNÍ
ČTVRTKY
SOUS VIDE 1 kg

MASO EKO

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



KACHNÍ
PRSA
SOUS VIDE 1 kg

MASO EKO

249⁹⁰

1 kg/249,90 Kč



KUŘECÍ
ČTVRTKY
SOUS VIDE 1 kg

MASO EKO

129⁹⁰

1 kg/129,90 Kč



VEPŘOVÉ
KOLENO
SOUS VIDE 1 kg

MASO EKO

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



BŮČEK 280 g
s cibulkou
PAŠTIKA 300 g
Svatomartinská husí,
Váhalova
VÁHALA

69⁹⁰

1 kg/233/249,64 Kč



SEKANÁ
SYROVÁ (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

89⁹⁰

1 kg/89,90 Kč



HERKULES
76 g

MP KRÁSNO

24⁹⁰

1 kg/327,63 Kč



VYSOČINA
100 g
AMÁLKA
ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI 100 g

MP KRÁSNO

29⁹⁰

1 kg/299 Kč

**NÁŠ
TIP**



89⁹⁰

HOVĚZÍ GULÁŠ, KNEDLÍK 540g • HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ
NA SMETANĚ, KNEDLÍK 540g • HOLANDSKÝ ŘÍZEK, BRAMBORY
S MÁSLEM 450g • PLNĚNÉ BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY S UZENÝM
MASEM, ZELÍ 600g • KUŘE À LA KACHNA, ČERVENÉ ZELÍ,
BRAMBOROVÝ KNEDLÍK 600g • PEČENÉ KUŘECÍ STEHNO,
RÝŽE 550g • SEGEDÍNSKÝ GULÁŠ, HOUSKOVÝ KNEDLÍK 540g
• SMAŽENÉ RYBÍ FILÉ, BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • SMAŽENÝ
KAPR, BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK,
BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • SMAŽENÝ VEPŘOVÝ ŘÍZEK,
BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • SRBSKÉ VEPŘOVÉ RIZOTO
450g • ŠVESTKOVÉ BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY SYPANÉ
MÁKEM 360g • UZENÉ MASO, ČOČKA NA KYSELO S CIBULKOU
550g • VEPŘOVÉ VÝPEČKY, ŠPENÁT, BRAMBOROVÝ KNEDLÍK 540g

1 kg / od 149,83 Kč

KRAJAN CZECH



VALAŠSKÝ
PRŠUT 80 g

krájený
VÁHALA

29⁹⁰

1 kg/373,75 Kč

BEZ
LEPKU



LÁZEŇSKÉ
PÁREČKY (kg)

STEINEX

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč



ŠUNKA
PRO DĚTI
VÝBĚROVÁ (kg)

STEINEX

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

BEZ
LEPKU



ŠUNKOVÁ
KLOBÁSA (kg)

STEINEX

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



POLSKÝ
TOČENÝ
SALÁM (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

124⁹⁰

1 kg/124,90 Kč

BEZ
LEPKU



ČESKÁ
KLOBÁSA (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

Uzeniny

BEZ
LEPKU**TRAMPSKÝ
SALÁM (kg)**

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

**HABERSKÉ
PÁRKY (kg)**

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

BEZ
LEPKU**HABERSKÁ
KLOBÁSA (kg)**

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

169⁹⁰

1 kg/169,90 Kč

BEZ
LEPKU**ANGLICKÁ
SLANINA (kg)**

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

219⁹⁰

1 kg/219,90 Kč

BEZ
LEPKU**HABERSKÉ
UZENÉ (kg)**

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

209⁹⁰

1 kg/209,90 Kč

BEZ
LEPKU**GOTHAJ
(kg)**

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

BEZ
LEPKU**ŠPEKÁČKOVÝ
TOČENÝ
SALÁM (kg)**

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

BEZ
LEPKU**UZENÉ
VEPŘOVÉ
OCÁSKY (kg)**

KOSTELECKÉ UZENINY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

BEZ
LEPKU**ŠUNKOVÝ
SALÁM
ZAUZENÝ (kg)**

MP KRÁŠNO

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč

BEZ
LEPKU**SLOVENSKÝ
SALÁM (kg)**

MP KRÁŠNO

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč

BEZ
LEPKU**BOŽSKÁ
ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI (kg)**

MP KRÁŠNO

219⁹⁰

1 kg/219,90 Kč

BEZ
LEPKU**DEBRECÍNSKÉ
PÁRKY (kg)**

MP KRÁŠNO

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

BEZ
LEPKU**HERKULES
(kg)**

MP KRÁŠNO

249⁹⁰

1 kg/249,90 Kč

BEZ
LEPKU**INOVECKÝ
SALÁM (kg)**

MP KRÁŠNO

99⁹⁰

1 kg/99,90 Kč

BEZ
LEPKU**KLOBÁSA
MAĎARKA
KRÁŠNO (kg)**

MP KRÁŠNO

299⁹⁰

1 kg/299,90 Kč

BEZ
LEPKU**DUŠENÁ ŠUNKA
STANDARD
KULATÁ (kg)**

MP KRÁŠNO

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč

BEZ
LEPKU**HANÁCKÝ
UZENÝ BOK (kg)**

UZENINY ZAJÍČEK

299⁹⁰

1 kg/299,90 Kč

BEZ
LEPKU**UŠÁKOVA
ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI (kg)**

UZENINY ZAJÍČEK

299⁹⁰

1 kg/299,90 Kč

BEZ
LEPKU**PÁRKY
SE SÝREM (kg)**

VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

BEZ
LEPKU**HUSTOPEČSKÉ
PÁRKY (kg)**

VÁHALA

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč

BEZ
LEPKU**SENDVIČOVÝ
NÁŘEZ (kg)**

VÁHALA

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč

BEZ
LEPKU**ANGLICKÁ
SLANINA (kg)**

VÁHALA

249⁹⁰

1 kg/249,90 Kč

BEZ
LEPKU**JUNÁCKÁ
KLOBÁSA (kg)**

VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

BEZ
LEPKU**GOTHAJSKÝ
SALÁM (kg)**

VÁHALA

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč

coop

od 10. 9. do 23. 9. 2025

CC 19/2025

NAŠE *super* ceny

JUPÍ SIRUP
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 49,86 Kč

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12,
TEMNÉ HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



VITANA MASOX
8 + 2 kostky
110 g | 1 kg = 271,82 Kč

26,90



HARMONY
PAPÍROVÉ KAPESNÍKY
Dino, 3vrstvé/2vrstvé
10 × 10 ks/150 ks
1 ks = 0,27/0,18 Kč

49,90

HARMONY
TOALETNÍ PAPÍR
Dino, 3vrstvý
8 × 16,8 m | 1 m = 0,37 Kč



ŠUNKA
LIBUŠÍN
standardní
1 kg = 179,- Kč

100 g
17,90

ACTIVIA NÁPOJ
vybrané druhy
280 g | 1 kg = 78,21 Kč

21,90



KINDER BUENO
vybrané druhy
39/43 kg | 1 kg = 561,54/509,30 Kč

21,90



KUNÍN
SMETANA 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 149,50 Kč

29,90



BOHEMIA
CHIPS/STICKS
vybrané druhy
130/120 g | 1 kg = 291,54/315,83 Kč

37,90



VITANA KOŘENÍ
JEDNODRUHOVÉ
+ 20 % navíc,
vybrané druhy
34/28/22/6 g
1 kg = 438,24/532,14/904,55/1 650,- Kč

od 9,90

5x

VYHRAJ
celokovový multifunkční
kuchyňský robot
Ela Genius Kulin II Dregu

Kup 2 jakékoliv sáčky
s kořením Vitana

ZAREGISTRUJ SE
na www.vitana-soutez.cz
(účtenka si uchovávej).
Akce platí od 10. 9. - 7. 10. 2025

coop



PERLA
Mäslová
příchuť,
Plus vitamíny
450 g | 1 kg = 88,67 Kč

39,90



OPAVIA
FIDORKA
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 430,- Kč

12,90



KUBÍK
WATERRR
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

14,90



MATTONI
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90



PEPSI,
MIRINDA
vybrané
druhy
2,25 l
1 l = 13,29 Kč

29,90



RED BULL
vybrané
druhy
355 ml | 1 l = 112,39 Kč

39,90



BUDVAR 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90



VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

14,90



VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90



GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

11,90



BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90



RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90



PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

28,90



PEDIGREE
SNACK PRO PSY
vybrané druhy
36/70/77/200 g
1 kg = 552,78/470,-/427,27/174,50 Kč

od 19,90



NATURELLA
DÁMSKÉ VLOŽKY
vybrané druhy
14/16/20 ks | 1 ks = 5,71/4,99/4,- Kč

79,90

coop



od 10. 9. do 23. 9. 2025

CC 19/2025

NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

22,90 JOGURT BÍLÝ smetanový 380 g 1 kg = 60,26 Kč	14,90 DOBRŮŠKA zakysaná smetana, vybrané druhy 130 g 1 kg = 114,62 Kč	18,90 PAPÁNEK s příchutí čokolády 80 g 1 kg = 236,25 Kč	8,90 DITA OPLATKA polomáčená s mléčnou náplní 45 g 1 kg = 197,78 Kč	6,90 SÓJOVÝ SUK klasik 50 g 1 kg = 138,- Kč
16,90 ZAKYSANÁ SMETANA 15% 200 g 1 kg = 84,50 Kč	24,90 MOZZARELLA v nálevu 200 g PP 100 g 1 kg PP = 249,- Kč	32,90 PODHORSKÝ SÝR 45% plátky 100 g 1 kg = 329,- Kč	37,90 PERNÍK v prášku 550 g 1 kg = 68,91 Kč	
16,90 VÍDEŇSKÉ PÁRKY 100 g 1 kg = 169,- Kč	64,90 FILÉ Z ALJAŠSKÉ TRESKY porce, mražené 300 g 1 kg = 216,33 Kč	24,90 FAZOLKA ZELENÁ řezaná 400 g 1 kg = 62,25 Kč	84,90 HOTOVÁ JÍDLA vybrané druhy 400/500 g 1 kg = 212,25/169,80 Kč	
24,90 ZELÍ bílé, červené 680 g PP 330 g 1 kg PP = 75,45 Kč	14,90 OLIVY ZELENÉ bez pecky, s paprikovou pastou 195 g PP 70/80 g 1 kg PP = 212,86/186,25 Kč	34,90 UZENÉ ŠPROTY v rostlinném oleji 160 g PP 112 g 1 kg PP = 311,61 Kč	29,90 MAJONÉZA, TATARSKÁ OMÁČKA 350 ml 1 l = 85,43 Kč	
24,90 MINI TOPINKY solené, s česnekovou příchutí 150 g 1 kg = 166,- Kč	42,90 ČAJ INSTANT s příchutí citrón, lesní plody 350 g 1 kg = 122,57 Kč	169,90 HRUŠKA, ŠVESTKA 38% 0,5 l 1 l = 339,80 Kč	7,90 OVOCNÝ NÁPOJ vybrané druhy 250 ml 1 l = 31,60 Kč	
99,90 GRANULE PRO PSY s hovězím, drůbežím a zeleninou 3 kg 1 kg = 33,30 Kč	39,90 VLASOVÝ ŠAMPÓN Břiza, Kopřiva 750 ml 1 l = 53,20 Kč	12,90 VATOVÉ TYČINKY bambusové 200 ks 1 ks = 0,06 Kč	24,90 DĚTSKÉ VLHČENÉ UBROUSKY 72 ks 1 ks = 0,35 Kč	

Mražené výrobky



**RYBÍ FILÉ
PŘÍRODNÍ 200 g**

kostky
NEGOCIO

39⁹⁰

1 kg/199,50 Kč



**NORSKÁ
TRESKA
300 g**

filety bez kůže
NEGOCIO

89⁹⁰

1 kg/299,67 Kč



**PANGASIUS
560 g**

filety bez kůže
NEGOCIO

79⁹⁰

1 kg/142,68 Kč



**MOŘSKÁ
ŠTIKA 640 g**

filety bez kůže
NEGOCIO

149⁹⁰

1 kg/234,22 Kč



**KUŘECÍ
ČTVRTKY
ZADNÍ 700 g**

NEGOCIO

79⁹⁰

1 kg/114,14 Kč



**HUSÍ
STEHNA
750 g**

NEGOCIO

199⁹⁰

1 kg/266,53 Kč



**KUŘECÍ
PRSNÍ
ŘÍZKY 1 kg**

NEGOCIO

169⁹⁰

1 kg/169,90 Kč



**KACHNA
1 kg**

NEGOCIO

129⁹⁰

1 kg/129,90 Kč



**HUSA
1 kg**

NEGOCIO

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč



**HOVĚZÍ
DRŠŤKY 1 kg**

NEGOCIO

99⁹⁰

1 kg/99,90 Kč



**RYBÍ PRSTY
MLETÉ 250 g**

obalované
NEGOCIO

25⁹⁰

1 kg/103,40 Kč



**JÁTROVÉ
KNEDLÍČKY
300 g**

předvažené
NEGOCIO

39⁹⁰

1 kg/133 Kč



**OBALOVANÝ
SÝR 2x100 g**

NEGOCIO

59⁹⁰

1 kg/299,50 Kč



**TVAROHOVÉ
KNEDLÍČKY 320 g**

jahodové, meruňkové
FROSTFOOD

39⁹⁰

1 kg/124,69 Kč



**DON PEPPE
TAŠTIČKY 450 g**

různé druhy
FROSTFOOD

49⁹⁰

1 kg/110,89 Kč



**DON PEPPE
BRAMBOROVÉ
KNEDLÍČKY
600 g**

se zelím
a uzeným masem
FROSTFOOD

59⁹⁰

1 kg/99,83 Kč



**HALUŠKY
1 kg**

MICHAL CZ

49⁹⁰

1 kg/49,90 Kč



**BRAMBOROVÉ
KROKETY 1 kg**

NEGOCIO

69⁹⁰

1 kg/69,90 Kč



**AMERICKÉ
BRAMBORY
1 kg**

se slupkou
BRAMBOROVÉ
PLÁTKY 1 kg

NEGOCIO

59⁹⁰

1 kg/59,90 Kč



**HRANOLKY
2,5 kg**

NEGOCIO

119⁹⁰

1 kg/47,96 Kč



**SMĚS
350 g**
polévková s petrželkou,
s brokolící

MICHAL CZ

19⁹⁰

1 kg/56,86 Kč



**DLE
GUSTA
ŠPENÁTOVÝ
PROTIAK
450 g**

EQUUS

14⁹⁰

1 kg/33,11 Kč



**SMĚS
S KUKUŘICÍ
2,5 kg**

EQUUS

89⁹⁰

1 kg/35,96 Kč



**KEDLUBNA
2,5 kg**
proužek

EQUUS

99⁹⁰

1 kg/39,96 Kč

Mražené výrobky • Káva, čaj • Trvanlivé potraviny

KRÁLOVSKÁ
SMĚS 2,5 kg
ŽAMPIONY
2,5 kg
řezané
EQUUS



129⁹⁰

1 kg/51,96 Kč

SMĚS
POD
SVÍČKOVOU
2,5 kg
proužky
EQUUS



79⁹⁰

1 kg/31,96 Kč

JAHODY
2,5 kg
ŠVESTKY
2,5 kg
půlené
NEGOCIO



149⁹⁰

1 kg/59,96 Kč

MERUŇKY
2,5 kg
půlené
NEGOCIO



199⁹⁰

1 kg/79,96 Kč

ZMRZKA
50 ml
různé příchutě
ZMRZKA
BIO
50 ml
různé příchutě
HOLLANDIA



10⁹⁰

1 U/218 Kč

MÝVAL
50 ml
TIPAFROST



8⁹⁰

1 U/178 Kč

JAHŮDKA
50 ml
s příchutí tvaroh/
/smetana/jahoda
TIPAFROST



10⁹⁰

1 U/218 Kč

LAHODA
120 ml
různé příchutě
TIPAFROST



11⁹⁰

1 U/99,17 Kč

RUSKÁ
ZMRZLINA
180 ml
extra smetanová
TIPAFROST



12⁹⁰

1 U/71,67 Kč

KÁVA
TCHIBO
GOLD
150 g
refill
TCHIBO



134⁹⁰

1 kg/899,33 Kč

KÁVA
FAMILY
EDUSCHO
250 g
TCHIBO



94⁹⁰

1 kg/379,60 Kč

PIGI ČERNÝ
ČAJ 37,5 g
original, s citronem
JEMČA



21⁹⁰

1 kg/584 Kč

ČAJ 44 g
Golden garden
jahoda/echinacea,
Magical Garden
jablko/bakopa
DRANA



44⁹⁰

1 kg/1020,45 Kč

SYPANÝ
ČAJ
CATUS
TEA 60 g
broskev/mandarinka,
třešeň/rakytník
CATUS



39⁹⁰

1 kg/665 Kč

ČAJ
PICKWICK
RANNÍ 175 g
JACOBS DOUWE EGBERTS



129⁹⁰

1 kg/742,29 Kč

VITAMÍN C
560 mg
30 sáčků
CATUS



59⁹⁰

1 sáček/2 Kč

MAGGI
5MIN
INSTANTNÍ
NUDLE
59,2 g
kuřecí příchut,
hovězí příchut
NESTLÉ



10⁹⁰

1 kg/184,12 Kč

MINUTOVÉ
OVESNÉ
VLOČKY
350 g
BONAVITA



19⁹⁰

1 kg/56,86 Kč

BRAMBOROVÉ
NOKY
GNOCCHI 500 g
CANO CZ



29⁹⁰

1 kg/59,80 Kč

ŠNEK
BOB
30 g
různé druhy
ATI DELICATES



22⁹⁰

100 g/76,33 Kč

Kvalita z Itálie



59⁹⁰

1 kg/86,81 Kč

36⁹⁰

1 kg/75,80 Kč

39⁹⁰

1 kg/99,75 Kč

59⁹⁰

1 U/427,86 Kč

SEMOLINOVÉ TĚSTOVINY 500 g vřetena • SUŠENÁ RAJČATA
S BYLINKAMI 280 g (pevný podíl 140g) • RAJČATOVÁ OMÁČKA
400g Alla arrabbiata • RAJČATA S CIBULÍ A BAZALKOU 690g

Sladkosti



**PROTEIN
TYČINKA 50 g**
s vanilkovou příchutí,
s čokoládovou příchutí
BAULI

24⁹⁰

1 kg/498 Kč



**BIMBO
KŘUPKY
100 g**
s jahodovou
příchutí
POEX

29⁹⁰

1 kg/299 Kč



**KUKUŘIČNÉ
POLŠTÁRKY
140 g**
s mléčnou náplní
VIOLET KANGAROO

21⁹⁰

1 kg/156,43 Kč



**CERERA
CERES 210 g**
cereální kakaové
kroužky v sáčku
VIOLET KANGAROO

39⁹⁰

1 kg/190 Kč



**CLAW JELLY
CANDY 15 g**
PEPEHO ČOKOLÁDY

8⁹⁰

1 kg/593,33 Kč

**SWEETO
MARSHMALLOW
PINK & WHITE
23 g**
s ovocnou
příchutí
**ŽELÉ KOBRA
30 g**
s ovocnou příchutí
VIOLET KANGAROO



9⁹⁰

1 kg/430,43/330 Kč



**BONBONY
SOUR
MADNESS
CRUSH 60 g**
extra kyselé
PEPEHO ČOKOLÁDY

24⁹⁰

1 kg/415 Kč



**SWEETO
ŽELÉ 75 g**
kyselé pendreký
s jahodovou příchutí
VIOLET KANGAROO

17⁹⁰

1 kg/230,67 Kč



JOJO 80 g
Abeceda, Borůvky
NESTLÉ

17⁹⁰

1 kg/225,75 Kč



**ROSHEN
CRAZY BEE
FRUITY 200 g**
ovocné plněné želé
VIOLET KANGAROO

29⁹⁰

1 kg/149,50 Kč



**MINICCO
OPLATKA
KORNUTEK
25 g**
s lískooříškovou náplní
VIOLET KANGAROO

9⁹⁰

1 kg/396 Kč



**CROISSANT
DOLCE VITA
50 g**
s čokoládovou náplní
VIOLET KANGAROO

9⁹⁰

1 kg/198 Kč



**STUDENTSKÁ
PEČEŤ
OPLATKA 30 g**
kakaová,
mléčno-kakaová
NESTLÉ

12⁹⁰

1 kg/430 Kč



**OPLATKY
DESERT MIX
140 g**
v kakaové polevě
s jemnou náplní
VIOLET KANGAROO

42⁹⁰

1 kg/306,43 Kč



**LOTUS
BISCOFF 140 g**
karamelizované
LOTUS BAKERIES

24⁹⁰

1 kg/177,86 Kč



**ZLATÉ MINI
POLOMÁČENÉ
145 g**
hořké, mléčné
MONDELEZ

27⁹⁰

1 kg/192,41 Kč



**BRICK
TRUBÍČKY
150 g**
různé náplně
COMPERIO

29⁹⁰

1 kg/199,33 Kč



**KLIM
SUŠENKY
FRUTTANCHIK
150 g**
s jahodovou náplní
VIOLET KANGAROO

19⁹⁰

1 kg/132,67 Kč



**ROSHEN
LOVITA
BROWNIE 152 g**
s kakaovou náplní
VIOLET KANGAROO

32⁹⁰

1 kg/216,45 Kč



**LINECKÉ
BANÁNKY
215 g**
světlé, kakaové
NEGOCIO

44⁹⁰

1 kg/208,84 Kč



**SUŠENKY
300 g**
se skofici a kakaem
NEGOCIO

59⁹⁰

1 kg/199,67 Kč



**ROSHEN
ČOKOLÁDOVÁ
TYČINKA
TOFFLER 41 g**
bílá s náplní
s mléčnou čokoládou
VIOLET KANGAROO

17⁹⁰

1 kg/436,39 Kč



**ROSHEN
BUBBLE
ČOKOLÁDA 80 g**
hořká
VIOLET KANGAROO

39⁹⁰

1 kg/498,75 Kč



**LEXUS BOX
140 g**
kakaové bonbony
s kokosovou náplní
VIOLET KANGAROO

59⁹⁰

1 kg/427,86 Kč

Sladké a slané pochoutky • Trvanlivé potraviny • Nápoje



GEISHA PRALINKY 150 g
hořká čokoláda,
s příchutí slané karamel
PEPEHO ČOKOLÁDY

119⁹⁰
1 kg/799,33 Kč



BONBONIÉRA LOVE & CHERRY 300 g
PEPEHO ČOKOLÁDY

189⁹⁰
1 kg/633 Kč



KŘUPKY ARAŠIDOVÉ SECALO 60 g
PEPEHO ČOKOLÁDY

16⁹⁰
1 kg/281,67 Kč



PATOS CLASSIC BRAMBOROVÉ CHIPSY 80 g
solené
VIOLET KANGAROO

31⁹⁰
1 kg/398,75 Kč



McROBIN OPSS HRANOLKY 90 g
s příchutí grilovaného kuřete
VIOLET KANGAROO

18⁹⁰
1 kg/210 Kč



BAKED CHIPS 90 g
solené,
s příchutí papriky
VEST

25⁹⁰
1 kg/287,78 Kč



SNACK KROUŽKY 100 g
s cibulovou příchutí
POEX

29⁹⁰
1 kg/299 Kč



HELLO OVOCNÁ SVAČINKA XXL 200 g
s jablky,
s meruňkami,
s mangem
LINEA NIVNICE

15⁹⁰
1 kg/79,50 Kč



BONDUELLE CRÉATIF MEXICO 300 g
(pevný podíl 265 g)
kukuřice s hráškem
a paprikou
BONDUELLE CENTRAL EUROPE

39⁹⁰
1 kg/150,57 Kč



ATI VEGETABLE FAZOLE 400 g
(pevný podíl 240 g)
bílé, červené
ATI DELICATES

19⁹⁰
1 kg/82,92 Kč



RAJČATOVÉ PYRÉ 500 g
CANO CZ

26⁹⁰
1 kg/53,80 Kč



REPLAY 250 ml
caffè latte,
double shot latte
ASTUR & QANTO

17⁹⁰
1 l/71,60 Kč



REPLAY ENERGY DRINK 500 ml
ASTUR & QANTO

16⁹⁰
1 l/33,80 Kč



OSHEE VITAMÍNOVÁ VODA 555 ml
různé druhy
ATI DELICATES

22⁹⁰
1 l/41,26 Kč



TIGER ENERGY DRINK 0,25 l
MASPEX

16⁹⁰
1 l/67,60 Kč



SIRUP DUO 0,65 l
různé příchutě
SODO DUO

39⁹⁰
1 l/61,38 Kč



KARIN EXTRA 3 l
s příchutí malina,
s příchutí pomeranč
SODO DUO

79⁹⁰
1 l/26,63 Kč



FRISCO 0,33 l
různé příchutě
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

18⁹⁰
1 l/57,27 Kč



OBRÁŤ PROUD
s ležákem nové generace

lehká osvěžující chuť

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ
OD ROKU 1842

POUZE PRO STARŠÍ 18 LET
www.trapavostocumem.cz

Nápoje • Drogerie • Průmyslové zboží

BUDVAR
VÝČERNÍ
0,5 l PLECH17⁹⁰

1 l/35,80 Kč

BUDEJOVICKÝ BUDVAR

REGION

HOSTAN
HRADNÍ
0,5 l PLECH15⁹⁰

1 l/31,80 Kč

HEINEKEN

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL
NEALKO
0,5 l PLECH18⁹⁰

1 l/37,80 Kč

PLZEŘSKÝ PRAZDROJ

PROUD
0,5 l PLECH24⁹⁰

1 l/49,80 Kč

PLZEŘSKÝ PRAZDROJ

STAROBRNO
0,5 l
Medium, Bitr12⁹⁰

1 l/25,80 Kč

HEINEKEN

KRUŠOVICE
BOHÉM 0,5 l14⁹⁰

1 l/29,80 Kč

HEINEKEN

HUBERTUS
MEDIUM
0,5 l
světlý ležák14⁹⁰

1 l/29,80 Kč

PIVOVAR HUBERTUS

REGION

LITOVEL
MORAVAN
0,5 l14⁹⁰

1 l/29,80 Kč

HOLBA
ŠERÁK
0,5 lZUBR
GRAND 11
0,5 l

PIVOVARY CZ GROUP

RYCHTÁŘ
PREMIUM
0,5 l
ČERNÁ HORA
HOŘKÁ 11
0,5 l
PLATAN
0,5 l PLECH
světlý ležák12⁹⁰

1 l/25,80 Kč

PIVOVARY LOBKOWICZ

STAROPRAMEN
10 0,5 l12⁹⁰

1 l/25,80 Kč

PIVOVARY STAROPRAMEN

BŘEZŇÁK
VÝČERNÍ
2 l41⁹⁰

1 l/20,95 Kč

HEINEKEN

PROMENÁDA
0,75 l
Pálava,
Chardonnay99⁹⁰

1 l/133,20 Kč

IGARISTOE TRADING

DE GUSTO
OVOCNÉ
2 l
bílé, červené39⁹⁰

1 l/19,95 Kč

ASTUR & QANTO

PROSECCO
GALERIE
10,5%
0,75 l119⁹⁰

1 l/159,87 Kč

ASTUR & QANTO

BOŽKOV
37,5%
90 ml
originál, vodka39⁹⁰

1 l/443,33 Kč

STOCK PLZEŘ BOŽKOV

KOSMETICKÉ
POLŠTÁRKY
LINTEO
120 + 20 ks29⁹⁰

1 ks/0,21 Kč

MELITRADE

VLHČENÉ
UBROUSKY
MULTI SURFACE
CLEANING
100 ks59⁹⁰

1 ks/0,60 Kč

ASTUR & QANTO

KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY
LINTEO
2vrstvé 2 x 10 m21⁹⁰

1 m/2,10 Kč

MELITRADE

PYTLE
NA ODPAD
FINO44⁹⁰

1 ks/1,25/1,87 Kč

35 l/30 + 6 ks,
60 l/20 + 4 ks
SARANTISDOG JOY
100 g
krmivo pro psy
s kuřecím
v omáčce12⁹⁰

1 kg/129/151,76 Kč

CAT JOY
85 g
krmivo pro kočky
s lososem v omáčce

VIOLET KANGAROO

HLEDEJTE DALŠÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

coop TIP

coop TUTY

coop DISKONT

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázkavka Ledeč n. S. • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá n. S. • Přibyslav • Golčův Jeníkov • Žďarec nad Doubravou • Krušovice • Havlíčkův Brod • Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Náměšť nad Osavou • Telč • Bužovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Dolní Újezd • Orlice • Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystřice • Svitavy • Polička • Jiráskova ul. • Jihlava • Erbenova ul. • Mohelno • Holešov • Zastávka u Brna • Těšetice • Rousínov • Zlín • Malenovice • Zlín • Štefánikova • Zlín • Kúty • Dačice • B. Němcové 539, Třída 9. května 25 • Chlum u Třeboně • Jindřichův Hradec – sídliště Vajgar 595, sídliště U Nádraží 940, Růžová 44 • Kardašova Řečice • Kunžak • Lomnice nad Lužnicí • Nová Bystřice • Slavonice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně • Velká Bystřice • Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mor. Budějovice – ulice Gagarinova • Mor. Budějovice – ulice Komenského • Mor. Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Městečko Trávka • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice • Rajnochovice • Cholina • Nová Cerekveň • Stoký • Herálec • Havlíčková Borová • Lipa • Nové Sýrovce • Tasov • Sobotřov • Okrouhlice • Chrudim-Markovice • Senice na Hané • Stařeč • Police • Velim • Bořitov • Nezamyslice • Kroměříž • Slovácké nám. • Bystřice pod Hostýnem • Oslavany • Rájec-Jestřebí • Lukov • Suchdol • Zlín • Dřevnická • Kojetín • Svábenice • Zlín • Štípa • Všemina • Střelice • Čistá č. p. 339 • Leština • Tršice • Rokytnice nad Rokytnou • Kněbice č. p. 24 • Želetava • Dobronín • Stonařov • Senožaty • Český Rudolec • Telč-Podolí • Dešná • Jarošov nad Nežárkou • Lázně • Mrákov • Popelín • Staré Město pod Landštejnem • Stráž nad Nežárkou • Strmilov • Střížovice • Vlčice • Studená • Jindřichův Hradec – Otín 84, nám. Míru 82 Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S. • Golčův Jeníkov. Nabídka platí i v prodejně COOP HB Partner: Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 9.

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. // Ceny jsou bez dekorace. // Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. // Nabídka platí do vyprodání zásob. // Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. // Zboží označené REGION nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. // Seznam všech prodejen na www.coophb.cz. // Najdete nás také na Facebooku. // Masné a chlazené výrobky v obsluhném úseku neplatí pro prodejnu TIP Kostelec nad Orlicí.